
DODATEK Č. 1 K DOHODĚ O ZMĚNĚ OBSAHU ZÁVAZKU VZNIKLÉHO ZE „SMOUVY O
BEZPLATNÉ PŘEPRAVĚ VYBRANÉ SKUPINY CESTUJÍCÍCH VE SPOJÍCH VEŘEJNÉ LINKOVÉ

DOPRAVY“

který v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, uzavřely tyto smluvní strany:

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec
Králové

zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman

IČO:
DIČ:

70889546
CZ70889546

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Kraj“, na straně jedné)

a

Město Jičín

se sídlem: Žižkovo náměstí 18, Valdické Předměstí,
506 01 Jičín

zástupce: JUDr. Jan Malý, starosta

IČO:
DIČ:

002 71 632

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Město“, na straně druhé)

I. úvodní ustanovení

Kraj a Město uzavřeli Dohodu ke změně obsahu závazku dne 13.11.2015 jejímž předmětem je
stanovení způsobu finančního vyrovnání Města vůči Kraji za umožnění bezplatné přepravy
zvláštní skupiny cestujících na linkách a úsecích uvedených v příloze č. 1, které jsou krajem
provozovány v závazku veřejné služby.



II. změna práv a závazků

Kraj a Město se dohodly, že dochází ke změně přílohy č. 1 smlouvy, která se nahrazuje
novým zněním, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

III. závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží Kraj a dva Město.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti s ohledem na ust. § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů dnem zveřejnění v registru smluv, které
zajistí Kraj.

3. Tento dodatek byl schválen Radou Královéhradeckého kraje dne 26.4.2021 č. usnesení
RK/13/733/2021 a v Radě města Jičín dne 14.4.2021 č. usnesení 39

V Hradci Králové dne



Příloha č. 1: Seznam linek a úseků ve kterých je uznána bezplatná přeprava vybrané skupiny 
cestujících 
 
 

linka  spoj úsek  

611150 všechny spoje Jičín,,aut.st. – Jičín,Popovice,odb. Tuř 

631508 všechny spoje  
 Jičín,,aut.st. – Jičín,Popovice,Popovičky a Jičín,,aut.st. – 
Jičín,Robousy,socha sv.vojtěcha 

670501 všechny spoje   Jičín,,aut.st. – Jičín,,Sedličky 

671501 všechny spoje   Jičín,,aut.st. – Jičín,,Sedličky 

670502 všechny spoje   Jičín,,aut.st. – Jičín,,Sedličky 

631513 všechny spoje   Jičín,,aut.st. – Jičín,,Sedličky 

 
 


